
UCHWAŁA NR XLV/451/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Trzebież 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559, 583, 1005 i 1079) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Konwaliowa ulicy znajdującej się w miejscowości Trzebież, łączącej się z ulicą Polną, 
oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Trzebież 2 numerami działek: 221/4, 221/7, 1103/16, 1104/2, 1104/9, 
1104/13, przeznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod drogę publiczną o symbolach 
terenu 7/01 KL, 7/02 KD, 7/02 a KD, 7/05 KD. 

§ 2. Nadaje się nazwę Krokusowa ulicy znajdującej się w miejscowości Trzebież, łączącej się z ulicą Polną, 
oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Trzebież 2 numerami działek: 1104/23, 1104/39, 1104/46, 1104/51 
(część), przeznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod drogę publiczną o symbolach 
terenu 7/01 KL, 7/02 KD, 7/04 KD. 

§ 3. Nadaje się nazwę Świętego Mikołaja ulicy znajdującej się w miejscowości Trzebież, łączącej się z ulicą 
Neptuna, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Trzebież 4 numerem działki 646/8, przeznaczonej 
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod drogę publiczną o symbolu terenu 15/03 KD. 

§ 4. Nadaje się nazwę Pistacjowa ulicy znajdującej się w miejscowości Trzebież, łączącej się z ulicą 
Kościuszki, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Trzebież 4 numerami działek: 646/7, 647/1, 685/40, 685/51, 
1031 (część), przeznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod drogę publiczną 
o symbolu terenu 22 KL. 

§ 5. Położenie ulic określają załączniki mapowe nr 1 i nr 2 stanowiące integralną część niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Andrzej Rogowski 
 

Id: E8444F8C-E9F1-4B0D-BD25-15C52BE33E3A. Uchwalony Strona 1



Id: E8444F8C-E9F1-4B0D-BD25-15C52BE33E3A. Uchwalony Strona 1

test
Pisanie tekstu
Załącznik do uchwały Nr XLV/451/2022
Rady Miejskiej w Policach
z dnia 28 czerwca 2022 r.

test_1
Linia łamana

test_2
Pisanie tekstu
gmina Police
miejscowość Trzebież
obręb ewidencyjny Trzebież 2

test_3
Prostokąt

test_4
Prostokąt

test_5
Prostokąt

test_6
Prostokąt

test_7
Linia łamana

test_8
Prostokąt

test_9
Wielokąt

test_10
Wielokąt

test_11
Pisanie tekstu
ul.Krokusowa

test_12
Pisanie tekstu
ul.Krokusowa

test_13
Pisanie tekstu
ul.Konwaliowa

test_14
Pisanie tekstu
ul.Konwaliowa

test_15
Pisanie tekstu
Zał.1



Id: E8444F8C-E9F1-4B0D-BD25-15C52BE33E3A. Uchwalony Strona 1

test_16
Pisanie tekstu
Załącznik do uchwały Nr XLV/451/2022
Rady Miejskiej w Policach
z dnia 28 czerwca 2022r.

test_17
Linia łamana

test_18
Linia łamana

test_19
Pisanie tekstu
gmina Police
miejscowość Trzebież
obręb ewidencyjny Trzebież 4

test_20
Prostokąt

test_21
Pisanie tekstu
Świętego Mikołaja

test_22
Pisanie tekstu
Pistacjowa

test_23
Pisanie tekstu
Zał.2

test_24
Strzałka

test_25
Strzałka

test_26
Wielokąt

test_27
Wielokąt



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic.  

Burmistrz Polic proponuje nadanie nazw „Konwaliowa”, „Krokusowa”, „Świętego Mikołaja”, „Pistacjowa” 
nowym ulicom znajdującym się w miejscowości Trzebież. Nadanie nazw tym ulicom następuje w związku z 
potrzebą ustalenia numerów porządkowych dla budynków wybudowanych lub będących w trakcie budowy, 
które położone są w sąsiedztwie tych ulic. Nazwy ulic zaproponował Sołtys Trzebieży, działający w imieniu 
mieszkańców Trzebieży. 

Nazywane ulice zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miejscowości Trzebieży 
są publicznymi drogami gminnymi i stanowią własność Gminy Police. 

Skutki finansowe podjęcia tej uchwały będą nieznaczne i wynikać będą z kosztów poniesionych na 
usytuowanie tablic z nazwami ulic. 

 

Id: E8444F8C-E9F1-4B0D-BD25-15C52BE33E3A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



